
 

 

 

 

静岡県内の 9 信用金庫（しずおか焼津信金・静清信金・浜松いわた信金・沼津信金・三島信金・富士

宮信金・島田掛川信金・富士信金・遠州信金）は、株式会社静岡銀行とのＡＴＭ利用手数料無料化提携

を、２０２０年３月３１日（火）をもちまして終了します。 

静岡県内信用金庫カードで静岡銀行ＡＴＭを利用した場合、および静岡銀行カードで静岡県内信用金庫Ａ

ＴＭを利用した場合にＡＴＭ利用手数料がかかります。 

 

＜2020 年 3 月 31 日まで＞ 

  
お引き出し お振込 残高照会 

ご利用時間 手数料 ご利用時間 手数料 手数料 

平日 
8：45～18：00 無料 8：45～18：00 振込手数料のみ 

無料 

上記以外の時間 110 円 上記以外の時間 振込手数料+110 円 

土曜日 
9：00～14：00 無料 9：00～14：00 振込手数料のみ 

上記以外の時間帯 110 円 上記以外の時間帯 振込手数料+110 円 

日曜日・祝日 全ての時間帯 110 円 全ての時間帯 振込手数料+110 円 

※ＡＴＭ利用手数料：無料、時間外手数料：110 円 

※お振込時の時間外手数料については、ご利用になる金融機関の ATM により異なる場合がございます。 

 

＜2020 年 4 月 1 日以降＞ 

  
お引き出し お振込 残高照会 

ご利用時間 手数料 ご利用時間 手数料 手数料 

平日 
8：45～18：00 110 円 8：45～18：00 振込手数料+110 円 

無料 

上記以外の時間 220 円 上記以外の時間 振込手数料+220 円 

土曜日 
9：00～14：00 110 円 9：00～14：00 振込手数料+110 円 

上記以外の時間帯 220 円 上記以外の時間帯 振込手数料+220 円 

日曜日・祝日 全ての時間帯 220 円 全ての時間帯 振込手数料+220 円 

※ＡＴＭ利用手数料：110 円、時間外利用手数料：110 円 

※お振込時の時間外手数料については、ご利用になる金融機関の ATM により異なる場合がございます。 

 

 

本件に関するお問い合わせ先／ お客さま相談窓口 

℡ 0120-775-501 

静岡県内信用金庫と静岡銀行は 

ＡＴＭ利用手数料無料化提携を終了します 


